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Anoia
Cami del puig d'Aguilera
Al costat del cami que menaal puig dAguilera

41.61895
1.67892
389940
4608313

08143 - 55

Patrimoni immoble

Element arquitectonic
Contemporani Popular

XX

1956

Dolent

Lavolta de lacisterana esta trencada
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08142A012000130000HK
Josep-Viceng Mestre i Casanova
dc., 09/10/2013 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona



Al dintell de la porta de la barraca es conserven lesinicials J.P. i ladata de 1956. Es tracta d'una barraca
emprada per a protegir una cisterna situada a peu d'una antiga pedrera avui desapareguda.
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